

該当箇所	誤	正																																																												
138 ページ [資料2] 2017年3月期・ 2018年3月期 連結損益計算書	経常損益の部 表中 <table border="1" data-bbox="562 256 1211 746"> <tr> <td>販売費及び一般管理費</td> <td>1,180</td> <td>1,280</td> </tr> <tr> <td>人件費</td> <td>530</td> <td>550</td> </tr> <tr> <td>運賃荷造費</td> <td>100</td> <td>120</td> </tr> <tr> <td>減価償却費</td> <td>40</td> <td>50</td> </tr> <tr> <td>その他の販売費及び一般管理費</td> <td>510</td> <td>560</td> </tr> <tr> <td>営業利益</td> <td>130</td> <td>260</td> </tr> <tr> <td>営業外収益</td> <td>90</td> <td>35</td> </tr> <tr> <td>受取利息・受取配当金</td> <td>10</td> <td>10</td> </tr> <tr> <td>仕入割引</td> <td>10</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>その他の営業外収益</td> <td>70</td> <td>25</td> </tr> </table>	販売費及び一般管理費	1,180	1,280	人件費	530	550	運賃荷造費	100	120	減価償却費	40	50	その他の販売費及び一般管理費	510	560	営業利益	130	260	営業外収益	90	35	受取利息・受取配当金	10	10	仕入割引	10	0	その他の営業外収益	70	25	経常損益の部 表中 <table border="1" data-bbox="1279 256 1951 746"> <tr> <td>販売費及び一般管理費</td> <td>1,180</td> <td>1,280</td> </tr> <tr> <td>人件費</td> <td>530</td> <td>550</td> </tr> <tr> <td>運賃荷造費</td> <td>100</td> <td>120</td> </tr> <tr> <td>減価償却費</td> <td>40</td> <td>50</td> </tr> <tr> <td>その他の販売費及び一般管理費</td> <td>510</td> <td>560</td> </tr> <tr> <td>営業利益</td> <td>130</td> <td>260</td> </tr> <tr> <td>営業外収益</td> <td>90</td> <td>35</td> </tr> <tr> <td>受取利息・受取配当金</td> <td>10</td> <td>10</td> </tr> <tr> <td>仕入割引</td> <td>10</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>その他の営業外収益</td> <td>70</td> <td>25</td> </tr> </table>	販売費及び一般管理費	1,180	1,280	人件費	530	550	運賃荷造費	100	120	減価償却費	40	50	その他の販売費及び一般管理費	510	560	営業利益	130	260	営業外収益	90	35	受取利息・受取配当金	10	10	仕入割引	10	0	その他の営業外収益	70	25
販売費及び一般管理費	1,180	1,280																																																												
人件費	530	550																																																												
運賃荷造費	100	120																																																												
減価償却費	40	50																																																												
その他の販売費及び一般管理費	510	560																																																												
営業利益	130	260																																																												
営業外収益	90	35																																																												
受取利息・受取配当金	10	10																																																												
仕入割引	10	0																																																												
その他の営業外収益	70	25																																																												
販売費及び一般管理費	1,180	1,280																																																												
人件費	530	550																																																												
運賃荷造費	100	120																																																												
減価償却費	40	50																																																												
その他の販売費及び一般管理費	510	560																																																												
営業利益	130	260																																																												
営業外収益	90	35																																																												
受取利息・受取配当金	10	10																																																												
仕入割引	10	0																																																												
その他の営業外収益	70	25																																																												
174 ページ [資料2] 2017年3月期・ 2018年3月期 連結損益計算書	特別損益の部 表中 <table border="1" data-bbox="562 855 1211 1002"> <tr> <td>特別損失</td> <td>40</td> <td>40</td> </tr> <tr> <td>有形固定資産売却損</td> <td>20</td> <td>30</td> </tr> <tr> <td>投資有価証券除却損</td> <td>20</td> <td>10</td> </tr> </table>	特別損失	40	40	有形固定資産売却損	20	30	投資有価証券除却損	20	10	特別損益の部 表中 <table border="1" data-bbox="1279 855 1951 1002"> <tr> <td>特別損失</td> <td>40</td> <td>40</td> </tr> <tr> <td>有形固定資産売却損</td> <td>20</td> <td>30</td> </tr> <tr> <td>有形固定資産除却損</td> <td>20</td> <td>10</td> </tr> </table>	特別損失	40	40	有形固定資産売却損	20	30	有形固定資産除却損	20	10																																										
特別損失	40	40																																																												
有形固定資産売却損	20	30																																																												
投資有価証券除却損	20	10																																																												
特別損失	40	40																																																												
有形固定資産売却損	20	30																																																												
有形固定資産除却損	20	10																																																												

該当箇所	誤						
173 ページ [資料1] 2017年3月期・ 2018年3月期 連結貸借対照表	表中						
	固 定 資 産	1,220	2,300	固 定 負 債	680	1,330	
	建物・構築物	360	690	社 債	110	210	
	機械装置等	250	510	長期借入金	500	1,040	
	土地	420	790	その他の固定負債	70	80	
	その他の有形固定資産	40	60	負債合計	1,600	2,980	
	投資有価証券	150	250	株 主 資 本	1,890	1,950	
		<u>150</u>	<u>150</u>	資 本 金			
		<u>980</u>	<u>980</u>	資 本 剰 余 金			
		<u>760</u>	<u>820</u>	利 益 剰 余 金			
		<u>1,890</u>	<u>1,950</u>	純 資 産 合 計			
	正						
	表中						
固 定 資 産	1,220	2,300	固 定 負 債	680	1,330		
建物・構築物	360	690	社 債	110	210		
機械装置等	250	510	長期借入金	500	1,040		
土地	420	790	その他の固定負債	70	80		
その他の有形固定資産	40	60	負債合計	1,600	2,980		
投資有価証券	150	250	株 主 資 本	1,890	1,950		
			資 本 金	<u>150</u>	<u>150</u>		
			資 本 剰 余 金	<u>980</u>	<u>980</u>		
			利 益 剰 余 金	<u>760</u>	<u>820</u>		
			純 資 産 合 計	<u>1,890</u>	<u>1,950</u>		